

# 江苏中设集团股份有限公司

## 2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2019年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

### 一、2019年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	311,211,442.17	270,394,328.64	15.10%
营业利润	75,692,027.02	68,409,954.06	10.64%
利润总额	75,586,503.81	69,398,432.01	8.92%
归属于上市公司股东的净利润	65,827,767.97	56,832,819.22	15.83%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	64,515,370.64	51,099,201.91	26.26%
经营活动产生的现金流量净额	8,704,517.49	-32,178,342.39	127.05%
基本每股收益（元）	0.76	0.66	15.15%
加权平均资产收益率	14.31%	13.77%	增加 0.54 个百分点
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
总资产	600,734,395.81	520,554,838.09	15.40%
归属于上市公司股东的所有者权益	487,368,532.93	430,981,145.04	13.08%
股本	86,906,012.00	86,630,880.00	0.32%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	5.61	4.97	12.88%

注1：以上数据为公司合并报表数据。

### 二、经营业绩及财务状况情况说明

2019年，公司实现营业收入31,121.14万元，同比增长15.10%；营业利润 7,569.20万元，同比增长10.64%；利润总额为7,558.65万元，同比增长8.92%；归属于上市公司股东

的净利润为6,582.78万元，同比增长15.83%；归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为6,451.54万元，同比增长26.26%；基本每股收益0.76元，同比增长15.15%。

2019年末，公司总资产60,073.44万元，同比增长15.40%；归属于上市公司股东的所有者权益为48,736.85万元，同比增长13.08%；归属于上市公司股东的每股净资产为5.61元，同比增长12.88%；经营活动产生的现金流量净额870.45万元，同比增长127.05%。

2019年，公司业绩指标同比保持增长，一是工程咨询行业发展形势总体向好，国家“一带一路”、长江经济带、雄安新区、粤港澳大湾区建设以及智慧城市建设、城乡建设一体化等国家战略给公司发展和业务拓展带来了良好的机遇。二是公司坚持“走出去”发展战略，以“服务宜居城市和现代综合交通体系建设”为己任，逐步从提供“全方位、全过程、全生命周期”的设计咨询服务商，向具有工程设计咨询服务、建设管理和项目运营等能力的综合服务商转型，业务结构进一步优化。三是公司加快全国经营网络布局，构建“市内重点经营+省内区域经营+省外大区经营”以及“集团/事业部/生产所三级经营”多元立体经营模式，实现联合经营、全业务经营、技术经营多方位互联互通，市场拓展能力进一步增长。四是公司重视应收账款回收，强化现金流管理，经营活动产生的现金流量扭负为正。

### 三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露前，公司根据相关规定未对2019年度经营业绩进行预计披露。

### 四、备查文件

- 1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；
- 2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

江苏中设集团股份有限公司董事会

2020年2月25日